
 
 

UCHWAŁA Nr 961/218/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego Powiatu Pszczyńskiego z zakresu działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych w 2022 i 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  

uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotowi Instytutowi Terapii i Usług Społecznych Sp. z o.o. spółka non profit z siedzibą 
w Bielsku-Białej realizację zadania publicznego Powiatu Pszczyńskiego z zakresu działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych w 2022 i 2023 roku, opisanego szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 20.09.2022 r. 

2. Na realizację zadania wybranego w drodze otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 przyznać 
środki finansowe na rok 2022 w wysokości 130.548,00 zł oraz na rok 2023 w wysokości 161.260,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


